
Бурабай ауданының елді мекендерінде салық салу объектісінің орналасқан жерін 
ескеретін аймаққа бөлу коэффициенттерін бекіту туралы

Күшін жойған
Ақмола облысы Бурабай ауданы әкімдігінің 2018 жылғы 1 маусымдағы № а-6/
207 қаулысы. Ақмола облысының Әділет департаментінде 2018 жылғы 20 
маусымда № 6683 болып тіркелді. Күші жойылды - Ақмола облысы Бурабай 
ауданы әкімдігінің 2019 жылғы 4 маусымдағы № а-5/221 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақмола облысы Бурабай ауданы әкімдігінің 
04.06.2019  (ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі) № а-5/221
қ а у л ы с ы м е н .
      Р Қ А О - н ы ң  е с к е р т п е с і .
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы 
сақталған.
      "Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы" 
Қазақстан Республикасының Кодексін (Салық кодексі) қолданысқа енгізу туралы
" Қазақстан Республикасының 2017 жылғы 25 желтоқсандағы Заңының 43-2 

 сәйкес, Бурабай ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:бабына
      1. Осы қаулының  сәйкес, Бурабай ауданының елді қосымшасына
мекендерінде салық салу объектісінің орналасқан жерін ескеретін аймаққа бөлу 
коэффициенттері бекітілсін.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары 
Е.Қ.Мұратовқа жүктелсін.
      3. Осы қаулы Ақмола облысының Әділет департаментінде мемлекеттік 
тіркелген күнінен бастап күшіне енеді және 2018 жылдың 1 қаңтарынан бастап 
қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі Қ.Қарауылов

 

Бурабай ауданы әкімдігінің
2018 жылғы "01" 06

№ а-6/207 қаулысына
қосымша

Бурабай ауданының елді мекендерінде салық салу объектісінің 
орналасқан жерін ескеретін аймаққа бөлу коэффициенттері

№ Бурабай ауданының елді мекендерінде салық салу объектісінің орналасқан жері Аймаққа бөлу 
коэффициенті

1. Щучинск қаласының орталық және вокзал жанындағы ауданы 2,1



2. Щучинск қаласының Южный ықшам ауданы 2,1

3. Щучинск қаласының Тасты карьер ауданы 2,1

4. Щучинск қаласының Ет комбинаты ауданы 2,1

5. Щучинск қаласының Горный ықшам ауданы 2,1

6. Щучинск қаласының Институт ауданы 2,1

7. Щучинск қаласының Экспедиция ауданы 2,1

8. Щучинск қаласының БАШТ ауданы 2,1

9. Щучинск қаласының ЖМЗ ауданы 2,1

10
.

Щучинск қаласының Мұнай базасы ауданы 2,1

11
.

Щучинск қаласының Шыны зауыты ауданы 2,1

12
.

Щучинск қаласының Заречный ықшам ауданы 2,1

13
.

Щучинск қаласы "Көкшетау" демалыс үйі, "Светлый" шипажайы, "Щучье 
шипажайы" кенті

2,6

14
.

Бурабай кенті 2,6

15
.

Бурабай кентінің жағажай аймағы 2,6

16
.

Бурабай кентінің "Көркем" ықшам ауданы 2,6

17
.

Оқжетпес ауылы 2,6

18
.

Сарыбұлақ ауылы 2,6

19
.

Ақылбай ауылы 1,9

20
.

Қызылағаш ауылы 1,9

21
.

Жаңа Қарабауыр ауылы 1,6

22
.

Озерное ауылы 1,6

23
.

Веденовка ауылы 2,0

24
.

Федосеевка ауылы 1,4

25
.

Қарабұлақ ауылы 1,4

26
.

Жаңатуған ауылы 1,0

27
.

Златополье ауылы 2,0

28
.

Савинка ауылы 1,9



29
.

Сотниковка ауылы 1,3

30
.

Первомайское ауылы 1,8

31
.

Түлкілі ауылы 1,6

32
.

Лесной хутор ауылы 1,3

33
.

Ново-Андреевка ауылы 1,3

34
.

Зеленый Бор ауылы 2,6

35
.

Қымызынай ауылы 1,8

36
.

Молбаза ауылы 1,6

37
.

Мәдениет ауылы 2,0

38
.

Жаңаталап ауылы 1,9

39
.

Кенесары ауылы 2,0

40
.

Баянбай ауылы 1,4

41
.

Брусиловка ауылы 1,0

42
.

Атамекен ауылы 1,9

43
.

Қаражар ауылы 1,9

44
.

Шиелі ауылы 1,6

45
.

Жарқайың ауылы 1,3

46
.

Жаңажол ауылы 1,4

47
.

Жасыл ауылы 1,9

48
.

Қатаркөл ауылы 2,5

49
.

Ключевое ауылы 1,5

50
.

Сосновка ауылы 1,8

51
.

Вишневое ауылы 1,5



52
.

Наурызбай батыр ауылы 1,9

53
.

Успеноюрьевка ауылы 1,9

54
.

Клинцы ауылы 1,3

55
.

Николаевка ауылы 1,7

56
.

Райгородок ауылы 1,3

57
.

Үлгіалған ауылы 1,3

58
.

Қарағай ауылы 1,3

59
.

Ұрымқай ауылы 2,0

60
.

Дмитриевка ауылы 1,9

61
.

Қарашілік ауылы 1,9

62
.

Күлстан ауылы 1,1

63
.

Кіндік-Қарағай ауылы 1,3

64
.

Ынталы ауылы 1,1

65
.

Көрнекті ауылы 1,5

66
.

Красный Кордон ауылы 1,6

67
.

"Щучинск әуесқой-бағбаншылардың ерікті серіктестігі" тұтынушылар 
кооперативі

1,4

68
.

Зеленобор ауылдық округі "Бурабай әуесқой-бағбаншылардың ерікті 
серіктестігі" тұтынушылар кооперативі

1,4

69
.

Зеленобор ауылдық округі "Дружба" бағбаншылар серіктестігі" тұтынушылар 
кооперативі

1,4

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


